Số 2 – Phan Đình Phùng - phường Quang Vinh - thành phố Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố

sản phẩm dinh dưỡng công thức

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

 Căn cứ Quyết định số 31/2019/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm

thuộc ngành Y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

 Căn cứ văn bản số 01/2025/LATIMUM ngày 26/5/2025 của Công ty TNHH

Latimum Gold về việc đề nghị thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố

sản phẩm;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng An toàn vệ sinh thực phẩm .

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm dinh

dưỡng công thức đối với 17 sản phẩm (có danh sách kèm theo) do Công ty TNHH

Latimum Gold (Địa chỉ: Tỉnh lộ 768, khu 2, ấp Bình Thạch, xã Tân Bình, huyện

Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam) công bố.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Công ty TNHH Latimum Gold, Phòng An toàn vệ sinh thực phẩm,

các phòng liên quan thuộc Sở Y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục ATTP (để báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Sở ATTP Tp.HCM;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, ATTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

2

DANH SÁCH SẢN PHẨM THU HỒI HIỆU LỰC

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày      tháng      năm 2025)

Stt Tên sản phẩm Số Giấy tiếp nhận Ngày cấp

1
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-17 tuổi LATIPLUS GROW IQ
01/2022/ĐKSP 08/3/2022

2
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-12 tuổi LATIPLUS PEDIA PLUS
02/2022/ĐKSP 08/3/2022

3
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 0-12 tuổi LATIPLUS COLOSTRUM
03/2022/ĐKSP 08/3/2022

4
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-3 tuổi LATIPLUS COLOSTRUM
04/2022/ĐKSP 08/3/2022

5
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-12 tuổi LATIPLUS GAIN KID
05/2022/ĐKSP 08/3/2022

6

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1 – 3 tuổi LATIMUM GOLD

COLOSTRUM 2
14/2022/ĐKSP 19/9/2022

7

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 0 – 12 tháng tuổi LATIMUM GOLD

COLOSTRUM 1
15/2022/ĐKSP 19/9/2022

8

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-12 tuổi LATIMUM GOLD PEDIA

PLUS
16/2022/ĐKSP 19/9/2022

9

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1 tuổi trở lên LATIMUM GOLD

NATUREGOLD
17/2022/ĐKSP 19/9/2022

10

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-17 tuổi LATIMUM GOLD GROW

IQ
18/2022/ĐKSP 19/9/2022

11

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-12 tuổi LATIMUM GOLD GAIN

KIDS
19/2022/ĐKSP 19/9/2022

12
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-12 tuổi Latidairy Gold Gain Kids
23/2023/ĐKSP 04/12/2023

13
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-17 tuổi Latidairy Gold Grow IQ
24/2023/ĐKSP 04/12/2023

14

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1 tuổi trở lên Latidairy Gold

NatureGold
25/2023/ĐKSP 04/12/2023

15
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1 - 3 tuổi Latidairy Gold Colostrum 2
26/2023/ĐKSP 04/12/2023

16
Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 1-12 tuổi Latidairy Gold Pedia Plus
27/2023/ĐKSP 04/12/2023

17

Sản phẩm dinh dưỡng công thức cho trẻ

từ 0-12 tháng tuổi Latidairy Gold

Colostrum 1
28/2023/ĐKSP 04/12/2023

		2025-05-31T16:12:05+0700

		2025-06-02T07:28:29+0700

		2025-06-02T07:42:18+0700

		2025-06-02T07:42:15+0700

		2025-06-02T07:42:15+0700

		2025-06-02T07:42:15+0700

		2025-06-02T07:42:23+0700